Qui ergo Christi potentia Vni-
 geniti gloriam accessisse di-
 cunt, quasi Vnigenitus alter sit
 a Christo, duos Filios esse fen-
 tiunt; alterum quidem operan-
 tem; alterum vero alterius vi,
 tamquam hominem nobis simi-
 lem, impulsum; & in huius ana-
 thematissimi poenam incidunt.

Anathematismus VIII.

Si quis dicere audet, homi-
 nem assumptum vna cum Dei
 Verbo adorandum, & conglo-
 rificandum, & Deum, tāquam
 alterum cum altero, connomi-
 nandum esse (hunc enim intel-
 lectum particula, Cum, adiecta,
 perpetuo ac necessario affert)
 & non potius vna adoratione
 Emmanuelem honorat, vnam-
 que illi glorificationem attri-
 buit, quatenus Verbum factum
 est caro; anathema sit.

Declaratio octava.

Baptizati sumus in vnum
 Deum Patrem omnipotentem,
 & in vnum Filium, & in vnum
 quoque Spiritum sanctum. An Rom. 6.
 ignoratis, fratres (ait beatus
 Paulus) quia quicumque in
 Christum Iesum baptizati su-
 mus, in mortem ipsius baptizati
 sumus? Consepulti ergo sumus
 cum illo per baptismum in mor-
 tem; ut quomodo Christus sur-
 rexit a mortuis per gloriam Pa-
 tris, ita et nos in nouitate vi-
 tae ambulemus. Credidimus ita-
 que, & baptizati sumus in
 vnum, ut dixi, Filium Do-
 minum nostrum Iesum Chri-
 stum, hoc est, incarnatum,
 hominemque factum Dei Pa-
 tris Verbum; vnumque exi-
 stentem & Deum adorare edo-
 cti sumus, ac supernae virtutes
 nobiscum. Scriptum est enim:

B iij

* συλημα-
 πίζειν

* δεξολο-
 γίαν ἀνα-
 θεματι,

* ἐπ' αὐτῷ

Hebr. 1.
Psal. 96.

Cum autem introducit primogenitum in orbem terra, dicit: Et adorent eum omnes angeli Dei. Factus est autem Unigenitus primogenitus, quando homo nobis similis apparuit. tunc enim illorum quoque frater appellatus est qui illum diligunt. Si quis ergo illum simul adorari dicit, tamquam hominem seorsum, cum Dei Patris Verbo tamquam altero ab ipso, & non secundum veram v-nionem coniungens in vnum Christum & Filium & Dominum, vna adoratione honorat, iuste virtuti huius anathematismi subiicitur.

Anathematismus IX.

Si quis vnum Dominum Iesum Christum a Spiritu clarificatum dixerit, propria virtute ipsius, tamquam aliena vntem; ac vim & efficaciam ab eodem accepisse, qua cōtra im-mundos spiritus operaretur, & diuina inter homines miracula patraret, ac non potius ipsum Spiritum, per quem diuina signa edidit, illius proprium esse confessus fuerit; anathema sit.

Declaratio nona.

Et si vnigenitū Dei Verbum homo factum est, mansit tamen Deus, omnia prater solā paternitatem cum Patre communia habens: Spiritumque sanctum, qui ex ipso est, ipsique essentialiter inest, propriū habens, diuinā potētīā signa operabatur. Quare posteaquā homo factum est, Deus etiam sic permanfit; atque ita propria per Spiritum virtute miracula patrabat. Qui vero dicunt, illum, tamquam vnum quempiā e nobis, hoc est e sancti Spiritus operatione clarifi-